
OBECNÍ ÚŘAD VLASATICE 
Vlasatice 149, 6931 30 

IČO: 283711 

Obec Vlasatice 149, 69130        IČ:  283711        BANKOVNÍ SPOJENÍ :   KB MIKULOV   č.ú. :   3428651/0100 

       731285955 (starosta )    Email:  starosta@vlasatice.cz 

       734152952 ( účetní )  Email:  ucetni@vlasatice.cz  

 

 

 

ZÁPIS 
z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva obce Vlasatice 

 
Datum a  místo kontroly: 13.12.2018 v 9:00 hod., OÚ Vlasatice 

Přítomni: -     Marek Sendler, předseda kontrolního výboru 

- Libor Šulc, člen kontrolního výboru 

- Jiří Studeník, člen kontrolního výboru 

 

 

1/ kontrola Usnesení č. 2018/2/11 

Schválení prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce. 

 

 Záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce byl vyvěšen od 11.4.2018 do 27.4.2018. Prodej byl 

uskutečněn za schválenou cenu, dle znaleckého posudku. Již je i přepsáno v katastru nemovitostí. Kontrolní 

výbor neshledal žádné nedostatky a nevydává žádné doporučení. 

 

 

2/ kontrola Usnesení č.2018/4/1  

Schválení účasti Obce Vlasatice ve výběrovém řízení s následnou aukcí a dalších podbodů. 

 

 Kroky spojené s aukcí byly provedeny dle schváleného usnesení a cenové nabídky byly podávány do 

výše schváleného nejvyššího podání. Kupní smlouva již uzavřena nebyla, protože vítězem aukce se stal jiný 

účastník s vyšší cenovou nabídkou. Kontrolní výbor neshledal žádné nedostatky a nevydává žádné doporučení. 

  

 

3/ kontrola Usnesení č.2018/5/2  

Neschválení úplatného převodu budovy č.p. 367 v obci Vlasatice od UZSVM. 

  

 Zastupitelstvo neschválilo úplatný převod budovy č.p. 367 od UZSVM a zachovalo se jako dobrý 

hospodář. Kontrolní výbor neshledal žádné nedostatky a nevydává žádné doporučení. 

 

  

Ukončení kontroly v 10:37 hod, zapsal Marek Sendler 

 

 

 

 

Marek Sendler, předseda kontrolního výboru .............................................................. 

 

 

Libor Šulc, člen kontrolního výboru  .............................................................. 

 

 

Jiří Studeník, člen kontrolního výboru  .............................................................. 


